СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2022                                     № 309/4-с

О    внесении   изменений   в   решение    Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от 12.01.2022г. № 302/4-с  «О безвозмездной
передаче легковых автомобилей в собственность
 муниципальному образованию «Кингисеппское
городское поселение» муниципального образования
«Кингисеппский       муниципальный        район»
Ленинградской  области»

       На  основании пункта  3  части  1  статьи 50 Федерального закона  от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»; подпункта «з» пункта 1 статьи
13,  статьи  21  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области  (в  новой  редакции),
утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
08.02.2012  №  502/2-с,  заявления  муниципального  казенного  учреждения
«Административно-хозяйственный комплекс» муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
28.01.2022 года № 27, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  12.01.2022г.  №  302/4-с   «О  безвозмездной  передаче  легковых
автомобилей в собственность муниципальному образованию «Кингисеппское
городское  поселение  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный   район»  Ленинградской   области»  (далее  –  Решение),
следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения  изложить в следующей редакции:
«1. Передать  безвозмездно в собственность муниципальному образованию
«Кингисеппское  городское  поселение»  муниципального  образования

«Кингисеппский муниципальный район»   Ленинградской области легковые
автомобили:

-  легковой  автомобиль  FORD FOCUS,  идентификационный  номер  (VIN)
X9FMXXEEBMВJ20772,  год  изготовления  2011,  цвет  –  черный,
государственный регистрационный  знак В394СС47;  балансовая стоимость
685 000, 00 руб.;
-  легковой автомобиль  LADA LARGUS, идентификационный номер (VIN)
XTAKS035LL1274117,  год  изготовления  2019,  цвет  –  белый,
государственный  регистрационный   знак  А  870  ВС  147,  балансовая
стоимость 681 029,00 руб.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г.Антонова